
   

2021年 10月６日 

各 位 

会 社 名  ＯＫＫ株式会社 

代表者名 代表取締役常務執行役員 森本 佳秀 

（コード番号 ６２０５ 東証第１部） 

問合せ先 
代表取締役上席執行役員 

管 理 本 部 長 
足立 圭介 

（ＴＥＬ．０７２－７７１－１１５９） 
 

2021年３月期有価証券報告書提出完了に関するお知らせ 

 
 

当社は、2021年９月22日付「2021年３月期有価証券報告書および2022年３月期第１四半期報告書の 

提出遅延および当社株式の監理銘柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」にてお知らせしまし

たとおり、提出遅延しておりました有価証券報告書および四半期報告書のうち2021年３月期有価証券

報告書を、本日、関東財務局に提出いたしましたので、お知らせいたします。 

 なお、「2022年３月期第１四半期報告書」については10月６日時点では関東財務局に提出できてい

ないため、引き続き当社株式については監理銘柄（確認中）に指定継続されます。「2022年３月期第

１四半期報告書」については10月12日までに関東財務局に提出できるよう引き続き対応してまいりま

す。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたことを心

よりお詫び申し上げます。 

 

    

以 上 


